Codice Descrizione Range di lavoro (mm) Peso (kg) Diametro da sgonfio
(mm)
Golfaro Dim. A (mm) Dim. B (mm)
010C.100200 Otturatore di bloccaggio 100-200 93-210 1,3 86 M6 (1) 425 366
010C.150300 Otturatore di bloccaggio 150-300 150-310 2,6 145 M10 (1) 543 481
010C.200400 Otturatore di bloccaggio 200-400 200-410 5,5 190 M12 (1) 631 569
010C.200500 Otturatore di bloccaggio 200-500 175-510 5,5 170 M10 (1) 803 733
010C.300600 Otturatore di bloccaggio 300-600 290-610 11,9 288 M12 (4) 834 731
010C.400800P Otturatore di bloccaggio 400-800 375-810 22,0 370 M16 (4) 1159 1046
010C.5001000P Otturatore di bloccaggio 500-1000 480-1010 32,5 472 M16 (4) 1268 1156
010C.6001200P Otturatore di bloccaggio 600-1200 580-1210 49,0 570 M16 (4) 1553 1440
010C.6001500P Otturatore di bloccaggio 600-1500 580-1510 65,0 570 M16 (4) 2312 2200
Otturatori Serie i2
Otturatori per fognature
Caratteristiche